
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета г.Казани от 01.04.2022 №916 

«О размещении рекламных конструкций 

на территории г.Казани» 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ 

«О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», руководствуясь Уставом 

муниципального образования города Казани, в целях реализации единой 

политики в области наружной рекламы в г.Казани постановляю: 

1. Внести в приложение №3 к постановлению Исполнительного комитета

г.Казани от 01.04.2022 №916 «О размещении рекламных конструкций на 

территории г.Казани» (с учетом изменений, внесенных в него постановлениями 

Исполнительного комитета г.Казани от 17.11.2022 №4009, от 20.04.2023 

№1143, от 17.07.2023 №1997, от 28.09.2023 №2864, от 10.11.2023 №3430, 

от 03.04.2024 №1275, от 04.10.2024 №4188, от 10.02.2025 №318, от 26.03.2025 

№887) следующие изменения: 

1.1. графический материал «Обозначение листов Схемы размещения 

рекламных конструкций на территории г.Казани» изложить в редакции 

согласно приложению №1 к настоящему постановлению; 

1.2. в листе 43 точку (место) с номером АФЩ-36 исключить; 

1.3. лист 30 дополнить точками (местами) РН-32, РН-33, лист 31 

дополнить точкой (местом) РН-34, лист 34 дополнить точками (местами) РН-35, 

РП-305, РП-306, РП-307, лист 35 дополнить точками (местами) РН-36, РН-37, 

РН-38, лист 38 дополнить точкой (местом) РП-321, лист 43 дополнить точкой 

(местом) РН-44, лист 47 дополнить точкой (местом) РП-339, лист 49 дополнить 

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 1 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 23.05.2025 №1602

https://internet.garant.ru/#/document/404463852/entry/0


2 

точками (местами) РП-304, РП-310, лист 52 дополнить точками (местами)     

РП-308, РП-309, лист 58 дополнить точками (местами) РП-318, РП-319, РП-322, 

РП-323, лист 59 дополнить точкой (местом) РП-320, лист 69 дополнить точками 

(местами) РП-317, РП-324, лист 72 дополнить точкой (местом) РП-325, лист 89 

дополнить точками (местами) РП-327, РП-333, лист 91 дополнить точкой 

(местом) РП-326, лист 100 дополнить точкой (местом) РН-43, лист 101 

дополнить точками (местами) РП-329, РП-330, РП-331, РП-332, лист 102 

дополнить точками (местами) РН-41, РН-42, лист 115 дополнить точкой 

(местом) РП-334, лист 119 дополнить точками (местами) РН-39, РН-40, лист 

158 дополнить точками (местами) РП-314, РП-315, РП-316, лист 177 дополнить 

точками (местами) РП-311, РП-312, РП-313, лист 187 дополнить точкой 

(местом) РП-328, лист 188 дополнить точками (местами) РП-335, РП-336, 

лист 189 дополнить точками (местами) РП-337, РП-338 согласно приложению 

№2 к настоящему постановлению; 

1.4. в приложении №8 к Схеме размещения рекламных конструкций на 

территории г.Казани в таблице строку 26 исключить; 

1.5. в приложении №11(1) к Схеме размещения рекламных конструкций 

на территории г.Казани дополнить таблицу строками 32-44 согласно 

приложению №3 к настоящему постановлению; 

1.6. в приложении №13 к Схеме размещения рекламных конструкций на 

территории г.Казани дополнить таблицу строками 302-337 согласно 

приложению №4 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

Р.Р.Шафигуллина. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 2 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22

http://www.kzn.ru/


Обозначение листов Схемы размещения рекламных конструкций на территории г.Казани

Приложение №1

к постановлению Исполнительного 

комитета г.Казани 
от 23.05.2025 №1602

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 3 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



Приложение №2

к постановлению 
Исполнительного комитета г.Казани 
от 23.05.2025 №1602

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- ПР - пилларс

- ПЛ - пилон

- АФЩ - афишная щитовая конструкция

- АФТ - афишная тумба

- ПЛО - пилон в составе павильона
ожидания общественного транспорта

- ББ - еврощит

- СС - суперсайт

- СБ - суперборд

- СР - ситиборд

I. Отдельно стоящие
рекламные конструкции

II. Рекламные конструкции, размещаемые
на зданиях, сооружениях

- МФ - медиафасад

- КУ - коммуникационный указатель

- ЭКУ - электронно-цифровой
коммуникационный указатель

- РП - рекламная панель на муниципальном
остановочном навесе в месте ожидания
общественного транспорта остановочного пункта

- РН - рекламный навес в месте ожидания
общественного транспорта остановочного пункта

- РПЛ - рекламный павильон в месте ожидания
общественного транспорта остановочного пункта

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 4 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



2

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 5 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



3

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 6 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



РН-36 РН-37

РП-139

РП-138

4

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 7 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



5

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 8 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



6

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 9 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



7

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 10 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



8

РП-237РН-13

ПЛО-102

РП-309

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 11 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



9 

РП-309

РН-7

АФЩ-60
РН-9РН-8

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 12 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



10

РП-64РП

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 13 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



11

РП-288ББ-520

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 14 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



12

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 15 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



13

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 16 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



14

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 17 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



15

РП-84
РП-109

РП-86
РП-108

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 18 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



16

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 19 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



17

РП-328

ББ-620
РП-329

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 20 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



18

РН-41

РН-42

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 21 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



19

РН-28
РН-27

АФЩ-10

РН-25
РН-26

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 22 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



20

РН-39

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 23 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



21

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 24 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



22

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 25 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



23

РП-328

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 26 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



24

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 27 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



25

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 28 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



Приложение №3 

к постановлению 

Исполнительного комитета    

г.Казани 

от 23.05.2025 №1602 

Адресный план размещения рекламных конструкций 

в виде рекламного навеса в месте ожидания общественного транспорта остановочного пункта 

на территории г.Казани 

П
о
р

я
д

к
о
в

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Н
о
м

ер
 в

 с
х
ем

е
 

В
а
р

и
а
н

т
ы

 

и
сп

о
л

н
ен

и
я

 Р
Н

*
 

Район, улица 

(проспект, переулок), 

дом 

Уточнение 

местоположения 

К
о
л

-в
о
 с

т
о
р

о
н

 

П
л

о
щ

а
д

ь
 

и
н

ф
о
р

м
а
ц

и
о
н

н
ы

х
 

п
о
л

ей
, 
к

в
.м

 

Тип информационного поля** 

№
 л

и
ст

а
 с

х
ем

ы
 

Сторона А Сторона Б 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

«32 РН-32 2.1 
Ново-Савиновский, 

Короленко 

Ост. «Магазин 

“Новинка”», возле дома 

№32 по ул.Волгоградская 

2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

30 

33 РН-33 2.1 
Ново-Савиновский, 

Короленко 

Ост. «Кафе “Солнышко”», 

между домами №32 и 38  
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

30 

34 РН-34 2.1 
Ново-Савиновский, 

Маршала Чуйкова 

Ост. «Жилой массив 

Дружба», при движении 

от ул.Бондаренко в 

сторону ул.Мусина  

2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

31 

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 29 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

35 РН-35 2.1 
Ново-Савиновский,  

Маршала Чуйкова, 14 

Ост. «Ул.Маршала 

Чуйкова» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

34 

36 РН-36 2.1 
Ново-Савиновский, 

Маршала Чуйкова, 54 
Ост. «Больница №7» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 
35 

37 РН-37 2.1 
Ново-Савиновский, 

Маршала Чуйкова, 54 
Ост. «Больница №7» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

35 

38 РН-38 2.1 
Ново-Савиновский,  

Маршала Чуйкова, 53А 
Ост. «Больница №7» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 
35 

39 РН-39 2.1 
Приволжский, 

Кул Гали 

Ост. «Ул.Кул Гали», возле 

дома №32 по 

ул.Комиссара Габишева 

2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

119 

40 РН-40 2.1 

Приволжский, 

Комиссара Габишева, 

32  

Ост. «Ул.Кул Гали» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

119 

41 РН-41 2.1 
Советский, 

Рихарда Зорге, 11Б 
Ост. «Ул.Рихарда Зорге» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

102 

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 30 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

поверхность 

42 РН-42 2.1 
Советский, 

Рихарда Зорге, 11Б 
Ост. «Ул.Рихарда Зорге» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

102 

43 РН-43 2.1 
Советский, 

Даурская, 21/9  
Ост. «Завод ЖБИ-2» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

100 

44 РН-44 2.1 
Кировский, 

Болотникова, 5  
Ост. «Ул.Болотникова» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

43» 

 

 
_____________________________________ 

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 31 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:22



Приложение №4 

к постановлению 

Исполнительного комитета    

г.Казани 

от 23.05.2025 №1602 

Адресный план размещения рекламных конструкций 

в виде рекламной панели на муниципальном остановочном навесе в месте ожидания общественного транспорта 

остановочного пункта на территории г.Казани 

П
о
р

я
д

к
о
в

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Н
о
м

ер
 в

 с
х
ем

е
 

В
а

р
и

а
н

т
ы

 

и
сп

о
л

н
ен

и
я

 Р
П

*
 

Район, улица 

(проспект, переулок), 

дом 

Уточнение 

местоположения 

К
о
л

-в
о
 с

т
о
р

о
н

 

П
л

о
щ

а
д

ь
 

и
н

ф
о
р

м
а
ц

и
о
н

н
ы

х
 

п
о
л

ей
, 
к

в
.м

 

Тип информационного поля** 

№
  
л

и
ст

а
 с

х
ем

ы
 

Сторона А Сторона Б 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

«302 РП-304 4, 5 
Ново-Савиновский, 

Ямашева, 33А  
Ост. «Парк Победы» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

49 

303 РП-305 4, 5 
Ново-Савиновский,  

Фатыха Амирхана, 10 

Ост. «Ул.Фатыха 

Амирхана» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

34 

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 32 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:23



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

электронно-

цифровая 

поверхность 

304 РП-306 4, 5 
Ново-Савиновский,  

Фатыха Амирхана, 71 

Ост. «Магазин 

“Спорттовары”» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

34 

305 РП-307 4 
Ново-Савиновский, 

Фатыха Амирхана, 41 

Ост. «Ул.Фатыха 

Амирхана» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

34 

306 РП-308 4, 5 
Ново-Савиновский, 

Чистопольская, 41  
Ост. «Татнефть-Арена» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

52 

307 РП-309 4, 5 
Ново-Савиновский, 

Чистопольская  

Ост. «Ул.Мусина», возле 

дома №7 по ул.Мусина 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

52 

308 РП-310 4, 5 
Ново-Савиновский, 

Чистопольская 

Ост. «Ул.Абсалямова», 

возле дома №19 по 

ул.Абсалямова 

2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

49 

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 33 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:23



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

поверхность поверхность 

309 РП-311 4 
Авиастроительный, 

Айдарова, 8А 
Ост. «Ул.Ленинградская» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

177 

310 РП-312 4 
Авиастроительный, 

Пржевальского, 4 
Ост. «Ул.Пржевальского» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

177 

311 РП-313 4 
Авиастроительный, 

Пржевальского  

Ост. «Ул.Циолковского», 

напротив дома №11, через 

дорогу 

2 4,32 
Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

177 

312 РП-314 4 
Авиастроительный, 

Камчатская, 101 
Ост. «Ул.Камчатская» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

158 

313 РП-315 4 
Авиастроительный, 

Ударная  

Ост. «Ул.Петра 

Баранова», при движении 

от ул.Промышленная в 

сторону ул.Петра 

Баранова 

2 4,32 
Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

158 

314 РП-316 4 
Авиастроительный, 

Вересаева  

Ост. «Ул.Вересаева», 

напротив дома №24А, 

через дорогу 

2 4,32 
Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

158 

315 РП-317 4, 5 
Советский,  

Сибирский Тракт, 16 

Ост. «Ул.Александра 

Попова» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

69 

316 РП-318 4, 5 
Советский,  

Сибирский Тракт, 24/7 

Ост. «Национальный 

архив» 
2 4,32 Щитовая 

поверхность, 

Щитовая 

поверхность, 
58 

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 34 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:23



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

скроллер 

317 РП-319 4 
Советский Сибирский, 

Тракт, 34  

Ост. «Ул.Академика 

Арбузова» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

58 

318 РП-320 4, 5 
Советский,  

Сибирский Тракт, 34Е  
Ост. «Ул.Халитова» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

59 

319 РП-321 4, 5 
Советский,  

Сибирский Тракт, 52  

Ост. «Жилой массив 

Карьер» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

38 

320 РП-322 4 
Советский, 

Сибирский Тракт, 27  

Ост. «Ул.Академика 

Арбузова» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

58 

321 РП-323 4 
Советский,  

Сибирский Тракт, 25  

Ост. «Национальный 

архив» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

58 

322 РП-324 4, 5 
Советский,  

Сибирский Тракт, 19/6  

Ост. «Ул.Александра 

Попова» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

69 

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 35 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:23



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

цифровая 

поверхность 

323 РП-325 4, 5 
Советский,  

Сибирский Тракт, 7/6 
Ост. «Ул.Пионерская» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер, 

электронно-

цифровая 

поверхность 

72 

324 РП-326 4 

Советский,  

Академика Глушко, 

45/24  

Ост. «Ул.Академика 

Глушко» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

91 

325 РП-327 4 
Советский, 

Родины, 8 
Ост. «Водоканал» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

89 

326 РП-328 4 
Советский,  

Родины, 7Д 

Ост. «Жилой массив 

Дальний» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

187 

327 РП-329 4 
Советский, 

Родины, 7Л 
Ост. «Ул.Скрябина» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

101 

328 РП-330 4 
Советский, 

Родины 

Ост. «Ул.Родины», 

напротив дома №22, через 

дорогу 

2 4,32 
Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

101 

329 РП-331 4 
Советский,  

Родины, 15А 
Ост. «Ул.Скрябина» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

101 

330 РП-332 4 
Советский,  

Родины, 11А 

Ост. «Жилой массив 

Дальний» 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

101 

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 36 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:23



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

331 РП-333 4 
Советский, 

Родины 

Ост. «Водоканал», 

напротив дома №4, через 

дорогу 

2 4,32 
Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

89 

332 РП-334 4 
Приволжский, 

Гарифьянова, 44А 
Ост. «Ул.Гарифьянова» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

115 

333 РП-335 4 
Приволжский, 

Садовая, 72  
Ост. «Коммуна» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

188 

334 РП-336 4 
Приволжский, 

Садовая  

Ост. «Коммуна», напротив 

дома №72, через дорогу 
2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

188 

335 РП-337 4 
Приволжский, 

Садовая, 36 
Ост. «Ул.Садовая» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

189 

336 РП-338 4 
Приволжский 

Садовая, 39  
Ост. «Ул.Садовая» 2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

189 

337 РП-339 4 Кировский 

Ост. «Ул.Поперечно-

Базарная», участок дороги 

при движении от 

ул.Большая Крыловка в 

сторону ул.Поперечно-

Базарная  

2 4,32 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 

Щитовая 

поверхность, 

скроллер 47» 

_____________________________________________ 

Документ создан в электронной форме. № 1602 от 23.05.2025. Исполнитель: Кущева Р.И.
Страница 37 из 37. Страница создана: 13.05.2025 11:23


